Врапче и авион

Авионот се спушти на рамнината и застана. Од некаде се слета едно врапче и му застана на крило. 

Двете птици започнаа разговор

ВРАПЧЕТО : Кој си ти?

АВИОНОТ:  Јас сум твојот голем брат.

ВРАПЧЕТО:  Од каде идеш?

АВИОНОТ: Слетав од облаците

ВРАПЧЕТО:  Имаш ли очи

АВИОНОТ:  Немам но гледам со очите на пилотот

ВРАПЧЕТО:  Што е тоа пилот

АВИОНОТ:  Пилот е човекот што ме вози

ВРАПЧЕТ:  Имаш ли срце?

АВИОНОТ:   Моторот е моето срце. Додека тој работи, јас летам. Кога ќе се расипе јас паѓам и умирам.Исто онака како што умираат птците, луѓето и животните кога ќе  престане  да им чука нивното срцето.

ВРАПЧЕТО:  Зошто одиш по светот

АВИОНОТ:  Пренесувам патници, стока и писма.

ВРАПЧЕТО:  Умееш ли да пееш?

АВИОНОТ:  Умеам

ВРАПЧЕТО:  Те молам запеј малку

(Авионот почна да брчи силно а врапчето се исплаши и побегна).
